
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Marki 
I kadencji 

Na podstawie § 37 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik 
do uchwały nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2024 r. poz. 3021) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonych wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Marki 
stwierdzam, że Młodzieżowymi Radnymi I kadencji zostali: 
1) Banasiak Filip – Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w Markach; 
2) Bąbik Karol – Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. bł. Bronisława Markiewicza 

w Markach; 
3) Bronowicz Laura – Zespół Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach; 
4) Chwiłoc-Fiłoc Barbara – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Markach; 
5) Dąbrowska Wiktoria – XXXV LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Prusa 

w Warszawie; 
6) Gadomska Aleksandra – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Markach; 
7) Klementowski Szymon – Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Żołnierzy AK II Rejonu „Celków” w Markach; 
8) Kryczka Karol – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Markach; 
9) Mazur Maciej – Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. bł. Bronisława Markiewicza 

w Markach; 
10) Miszewska Martyna – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” 

w Markach; 
11) Poter Dawid – Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II 

Rejonu „Celków” w Markach; 
12) Romanowska Maja – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” 

w Markach; 
13) Rotter Mateusz – II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana 

Batorego w Warszawie; 
14) Rudnicka Oliwia – Szkoła Podstawowa nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku 

w Markach; 
15) Santorowska Oliwia – Akademickie Liceum Ogólnokształcące Menedżerskiej Akademii 

Nauk Stosowanych w Warszawie; 
16) Skalski Cezary – Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w Markach; 
17) Sobolewska Klara - Zespół Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E631DAA-7FF6-49BC-A887-E369154AE784. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E631DAA-7FF6-49BC-A887-E369154AE784. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.41.2024 
Data dokumentu 2024-03-20 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miasta Marki I kadencji 
Identyfikator dokumentu 5E631DAA-7FF6-49BC-A887-E369154AE784 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1398311854 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.03.2024 16:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E631DAA-7FF6-49BC-A887-E369154AE784. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2


		2024-03-20T15:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




